Prefeitura Municipal de Sapopema
CNPJ – 76.167.733/0001-87

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL”
Av. Manoel Ribas, s/n – Cep. 84290-000 – Fone: (43) 548-1383 – Sapopema – Pr.

PORTARIA Nº 012/2015

O Senhor GIMERSON DE JESUS SUBTIL,

PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA, usando de suas atribuições

legais:

RESOLVE

Art. 1 - Designar a Servidora Pública Municipal,

Sra. LIDINEI APARECIDA FERREIRA MAINARDES OLIVEIRA, portadora

do CPF nº 027.321.049-23, para a função de encarregada  da UMC –

UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRO DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA –

PR;

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 04 de Maio de 2015.

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal